
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 2 2 3 3 14 14 1 1

98.01～99 0 0 3 5 0 3 0 14 0 1

97.01～98 0 0 9 14 0 3 27 41 9 10

96.01～97 0 0 9 23 0 3 0 41 0 10

95.01～96 5 5 20 43 2 5 33 74 11 21

94.01～95 0 5 21 64 0 5 0 74 0 21

93.01～94 2 7 16 80 0 5 54 128 17 38

92.01～93 0 7 18 98 0 5 0 128 0 38

91.01～92 10 17 27 125 12 17 53 181 17 55

90.01～91 0 17 21 146 0 17 0 181 0 55

89.01～90 5 22 25 171 0 17 56 237 27 82

88.01～89 0 22 21 192 0 17 0 237 0 82

87.01～88 28 50 31 223 21 38 51 288 28 110

86.01～87 0 50 20 243 0 38 0 288 0 110

85.01～86 30 80 23 266 0 38 58 346 33 143

84.01～85 0 80 37 303 0 38 0 346 0 143

83.01～84 54 134 22 325 41 79 52 398 45 188

82.01～83 0 134 18 343 0 79 0 398 0 188

81.01～82 60 194 24 367 0 79 36 434 50 238

80.01～81 0 194 27 394 0 79 0 434 0 238

79.01～80 47 241 18 412 48 127 57 491 49 287

78.01～79 0 241 23 435 0 127 0 491 0 287

77.01～78 65 306 16 451 0 127 53 544 54 341

76.01～77 0 306 27 478 0 127 0 544 0 341

75.01～76 95 401 25 503 65 192 38 582 59 400

74.01～75 1 402 28 531 0 192 0 582 0 400

73.01～74 102 504 30 561 0 192 41 623 68 468

72.01～73 0 504 18 579 0 192 0 623 0 468

71.01～72 79 583 21 600 77 269 50 673 52 520

70.01～71 0 583 18 618 0 269 0 673 0 520

69.01～70 88 671 29 647 0 269 40 713 55 575

68.01～69 0 671 19 666 0 269 0 713 0 575

67.01～68 98 769 21 687 68 337 43 756 67 642

66.01～67 0 769 17 704 0 337 0 756 0 642

65.01～66 89 858 22 726 0 337 44 800 57 699

64.01～65 0 858 21 747 0 337 0 800 0 699

63.01～64 85 943 18 765 93 430 46 846 49 748

62.01～63 0 943 19 784 0 430 0 846 0 748

61.01～62 109 1,052 13 797 0 430 35 881 48 796

60.01～61 0 1,052 11 808 0 430 0 881 0 796

59.01～60 73 1,125 20 828 113 543 40 921 41 837

58.01～59 0 1,125 19 847 0 543 0 921 0 837

57.01～58 69 1,194 15 862 0 543 47 968 36 873

56.01～57 0 1,194 18 880 0 543 0 968 0 873

55.01～56 53 1,247 21 901 96 639 42 1,010 49 922

54.01～55 0 1,247 25 926 0 639 0 1,010 0 922

53.01～54 44 1,291 21 947 0 639 53 1,063 47 969

05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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52.01～53 0 1,291 22 969 0 639 0 1,063 0 969

51.01～52 46 1,337 28 997 96 735 45 1,108 53 1,022

50.01～51 0 1,337 19 1,016 0 735 0 1,108 0 1,022

49.01～50 39 1,376 26 1,042 0 735 43 1,151 42 1,064

48.01～49 0 1,376 18 1,060 0 735 0 1,151 0 1,064

47.01～48 31 1,407 17 1,077 124 859 38 1,189 50 1,114

46.01～47 0 1,407 21 1,098 0 859 0 1,189 0 1,114

45.01～46 24 1,431 19 1,117 0 859 41 1,230 41 1,155

44.01～45 0 1,431 20 1,137 0 859 0 1,230 0 1,155

43.01～44 13 1,444 15 1,152 100 959 54 1,284 30 1,185

42.01～43 0 1,444 18 1,170 0 959 0 1,284 0 1,185

41.01～42 22 1,466 15 1,185 0 959 37 1,321 38 1,223

40.01～41 0 1,466 15 1,200 0 959 0 1,321 0 1,223

39.01～40 11 1,477 17 1,217 120 1,079 24 1,345 36 1,259

38.01～39 0 1,477 16 1,233 0 1,079 0 1,345 0 1,259

37.01～38 14 1,491 18 1,251 0 1,079 28 1,373 42 1,301

36.01～37 0 1,491 16 1,267 0 1,079 0 1,373 0 1,301

35.01～36 10 1,501 10 1,277 95 1,174 22 1,395 37 1,338

34.01～35 0 1,501 15 1,292 0 1,174 0 1,395 0 1,338

33.01～34 11 1,512 18 1,310 0 1,174 31 1,426 35 1,373

32.01～33 0 1,512 10 1,320 0 1,174 0 1,426 0 1,373

31.01～32 7 1,519 21 1,341 106 1,280 16 1,442 39 1,412

30.01～31 0 1,519 13 1,354 0 1,280 0 1,442 0 1,412

29.01～30 5 1,524 16 1,370 0 1,280 26 1,468 29 1,441

28.01～29 0 1,524 12 1,382 0 1,280 0 1,468 0 1,441

27.01～28 6 1,530 14 1,396 108 1,388 18 1,486 26 1,467

26.01～27 0 1,530 9 1,405 0 1,388 0 1,486 0 1,467

25.01～26 4 1,534 21 1,426 0 1,388 24 1,510 22 1,489

24.01～25 0 1,534 6 1,432 0 1,388 0 1,510 0 1,489

23.01～24 5 1,539 22 1,454 73 1,461 14 1,524 20 1,509

22.01～23 0 1,539 4 1,458 0 1,461 0 1,524 0 1,509

21.01～22 0 1,539 24 1,482 0 1,461 5 1,529 10 1,519

20.01～21 0 1,539 4 1,486 0 1,461 0 1,529 0 1,519

19.01～20 3 1,542 28 1,514 36 1,497 4 1,533 3 1,522

18.01～19 0 1,542 4 1,518 0 1,497 0 1,533 0 1,522

17.01～18 1 1,543 4 1,522 0 1,497 2 1,535 6 1,528

16.01～17 0 1,543 4 1,526 0 1,497 0 1,535 0 1,528

15.01～16 1 1,544 1 1,527 33 1,530 2 1,537 7 1,535

14.01～15 0 1,544 0 1,527 0 1,530 0 1,537 0 1,535

13.01～14 0 1,544 9 1,536 0 1,530 0 1,537 1 1,536

12.01～13 0 1,544 0 1,536 0 1,530 0 1,537 0 1,536

11.01～12 0 1,544 5 1,541 6 1,536 0 1,537 1 1,537

10.01～11 0 1,544 0 1,541 0 1,536 0 1,537 0 1,537

9.01～10 0 1,544 1 1,542 0 1,536 0 1,537 1 1,538

8.01～9 0 1,544 0 1,542 0 1,536 0 1,537 0 1,538

7.01～8 0 1,544 0 1,542 2 1,538 0 1,537 0 1,538

6.01～7 0 1,544 0 1,542 0 1,538 0 1,537 0 1,538

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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5.01～6 0 1,544 0 1,542 0 1,538 0 1,537 0 1,538

4.01～5 0 1,544 0 1,542 0 1,538 0 1,537 0 1,538

3.01～4 0 1,544 0 1,542 1 1,539 0 1,537 0 1,538

2.01～3 0 1,544 0 1,542 0 1,539 0 1,537 0 1,538

1.01～2 0 1,544 0 1,542 0 1,539 0 1,537 0 1,538

0.01～1 0 1,544 0 1,542 0 1,539 0 1,537 0 1,538

0 47 1,591 49 1,591 52 1,591 54 1,591 53 1,591

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,159 76 1,157 80.5 1,155 64 1,153 84 1,154 76

後標 (第25百分

位數考生成績)
387 58 386 43 385 36 385 48 385 46

1,545 1,542 1,539 1,537 1,538

13.5656 22.6395 18.8348 20.6699 19.4279

65.7068 60.8149 50.0429 65.2661 60.0546

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


